
Białystok, dnia 20 października 1948 r.

B I A Ł O S T O C K I

DZIENNIK WOJEWÓDZKI
Nr. 11

T  R  E  S  C :

D Z I A Ł  U R Z Ę D O W Y  Str.

Po?. —- Rozporządzenie Wojewody Białostockiego z dnia 20 września 1948 t. o zakazie prze
bywania osób i wypasu zwierząt w pobliżu linii granicznej . . .

4t> — Ogłoszenie Urzędu W ojewódzkiego Białostockiego z dnia 5 października 1948 r. o zmia
nach w podziale administracyjnym województwa białostockiego . . . . <H>

47 — Ogłoszenie Przewodniczącego Wojewódzkiej Komisji Klasyfikaeyjno-Szacunkowej w
Białymstoku z dnia 29 września 1948 r. w  sprawie wykazu nieruchomości przezna
czonych do sprzedaży w trybie dekretu z dnia 6 grudnia 1946 r. . . 9 8

48 — 1 Ogłoszenie Zarządu Miejskiego w  Białymstoku z dnia 20 września f948 r. w sprawie
doręczenia pism Zarządow i T owarzystwa Gimnastycznego „Sokół“  . 100

D Z I A Ł  N i E U R Z Ę D O W Y :

Ogłoszenie Urzędu Wojewódzkiego Białostockiego o zmianie nazwiska . . 100

Komunikat Pocztowej Kasy Oszczędności w  sprawie uruchomienia Oddziału w Białym
stoku ! . . . . . . . . . . i(W.

Zgłoszenia o zagubieniu dokumentów . . . . . . . .  101
Sprostowanie . . . . . . .  . . . .  105-



D Z I A Ł  U R Z Ę D O W Y
45.

ROZPORZĄDZENIE 
W ojew ody Białostockiego

/ dnia 20 września 1948 r. 

zaka?ie przebywan:a osób i wypasu zw ierząt w pobliżu 
linii granicznej.

Na podstawie §§ 28 i 29 rozporządzenia Ministra 
Spraw W ewnętrznych z dnia 22 stycznia 1937 i. w spra
wie wykonania rozporządzenia Prezydenta R.P. o grani
cach Państwa (Dz. U . R. P. N r  12, poz, 84) w  brzmie
niu ustalonym rozporządzeniami M inistra Spraw W e 
wnętrznych z dnia 19 kwietnia 1937 r (Dz. U. R. P. 
N r 31. poz. 249), z dnia 1 lipca 1937 r. (Dz. U. R. P. 
Nr 51, poz. 401) oraz Ministrów Administracji Publicz
nej i  Ziem Odzyskanych z dnia 13 czerwca 1946 r. (Dz. 
U. R, P Nr 28, poz. 18.5), w porozumieniu z Dyrektorem 
Ceł w W arszaw ie zarządzam, co następuje:

i
Zabraniam przebywania w  terenie do 200 mtr. od linii 

granicznej bez wykazania istotnej potrzeby i uprzed
n iego zawiadomienia najbliższego organu ochrony 
granicy

§ 2.
Zakaz wyszczególniony w  §  poprzednim

A ) nie dotyczy następujących osób:
1. obyw ateli polskich zamieszkałych w  m iejsco

wościach leżących w strefie nadgranicznej, ale tylko 
odnośnie strefy nadgranicznej powiatu, na obszarze 
którego znajduje się ich m iejsce zamieszkania ora-/; 
tych gmin pow iatów  sąsiednich, które bezpośrednio 
graniczą z danym powiatem,

- 2 obywateli polskich, posiadających w ’ strefie 

nadgranicznej majątek nieruchom y, a nie zamiesz
kałych w  nim, ale tylko od nośnie strefy nad
granicznej powiatu, na obszarze którego znajduje się- 
ich majątek nieruchomy, oraz tych gmin pow iatów  
sąsiednich, które bezpośrednio graniczą z danym 
powiatem,

3. członków rodzin osób wymienionych w punk
tach 1 i 2 paragrafu niniejszego, ży jących  z nimi 
we wspólnym gospodarstwie domowym, jeśli chodzi
o przebywanie na obszarach wymienionych w tych 
punk tach.

4. zaopatrzonych we właściwe ważne legitym a
cje funkcjonariuszów państwowych i samorządo
wych, żołnierzy w służbie czynnej oraz pozostają
cych w służbie państwowej pracowników kontrak
towych, przebywających w  strefie nadgranicznej w 
związku z pełnieniem obowiązków służbowych oraz 
osób urzędowo im towarzyszących. Osoby, o któ
rych mowa w punkcie niniejszym powin
ny być zaopatrzone bądź w e w łaściwe delega
cje bądź też w  zaświadczenia władz państwowych, 
stwierdzające konieczność przebywania w  określo
nych m iejscowościach lub na obszarach strefy nad
granicznej,

5. członków rodzin funkcjonariuszów państwo
wych, żołn ierzy w służbie czynnej oraz pozostają
cych w siużbie państwowej pracowników kontrakto
wych zamieszkałych w strefie nadgranicznej, o ile 
żyją z nimi wę wspólnym gospodarstwie domowym, 

jeśli pobyt osób, wym ienionych w  punktach I 
do 5.. w odległości b liższej niż 200 mtr. od lin ii gra

nicznej, związany będzie z wykonaniem przez nich 
czynności służbowych lub zwykłych czynności go 
spodarskich

B) i nie będzie -stosowany na terenie osiedli, punktów 
przejściowych, przejść na linii granicznej oraz dróg 
wiodących bezpośrednio do miejsc wymienionych 

§  3.
■iabraniain swobodnego wypasu koni, bydła roga te 

go oraz innych zwierząt domowych w  odległości nie 
przekraczającej 300 mtr. od linii granicznej. — Zakaź
nie dotyczy zwierząt trzymanych podczas paszenia na 
;iwięzi iub w ogrodzeniu

$ 4-
W inni naruszenia przepisów niniejszego rozporzą

dzenia ulegną w trybie administracyjnym na podstawie 
art. 24 rozporządzenia Prezydenta R. P. z dnia 23 grud
nia 192? r. o granicach Państwa IDz. U. R. P. N r 1!, 
poz. 83 i  1937 r.) oraz dekretu •/ dnia 26 kwietnia 
1948 r. o podwyższeniu grzyw ien, kar pieniężnych, kat 
porządkowych i nawiązek (Dz. U R. P. N r 24, poz. 161)
— karze aresztu do ,3-ch miesięcy, lub karze grzyw ny 
do 150.000 złotych, aibo obu tvm karom łącznie.

§  5.
Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem 

ogłoszenia.
p.o. W O JEW O D A 

(— ) M gr W . Białkowski.

4().
OGŁOSZENIE 

Urzędu W o jewódzkiego Białostockiego
z dnia 5 października 1948 r.

o zmianach w podziale administracyjnymI r
wojew ództwa białostockiego.

Urząd W o jew ódzk i Białostocki podaje do wiado 
mości następujące zmiany w ilości i nazwie powiatów 
wojew ództwa białostockiego oraz ilości i nazwie gm ir 
wiejskich i miejskich, wchodzących w  ich skład wed 
ług stanu na dzień 1 października 1948 r.

Pow iatów  —  13 w  tym 1 miejski. Gmin wiejskich
—  131. Gmin m iejskich —  32.

1) P O W IA T  B IAŁO STO CKI 16 gmin wiejskich
8 gmin miejskich

Gminy wiejskie:
1. Bacieczki
2. Barszczewo
3. Czarna-W ieś
4. Dojlidy (siedź. Z.G. Białystok)
5. Goniądz (siedź Z.G. M ońki)
6- Gródek
7. Jaświły
8. Juchnowiec
9. Kalinówka

10. Krypno
11. M ichałpwo
12- Obrubniki (siedź. Z.G. Kozińce)
13. Trzcianne
14. Zabłudów
15. Zaw yki (siedź. Z.G Rynki)

Gminy miejskie:
i Choroszcz
2. Goniądz 
f Knvszyn





4. Kowalewszczyzna 
5' Piekuty
6. Poświętne
7. Sokoły
8. Szepietowo
9 Tykocin

10. Wysokie-Mazowieckie 
Gminy miejskie:

1. Łapy
2- Wysokie-Mazowieckie

Podział administracyjny pozostałych powiatów nie 
uległ zmianie i jest zgodny z treścią komunikatu, za
mieszczonego w Białostockim Dzienniku Wojewódzkim 
Nr 10. poz. 68 z 1946 r.

Za WOJEWODĘ 
(—) Mgr M. Szaniewski

Naczelnik Wydziału Ogólnego

47.
OGŁOSZENIE 

Przewodniczącego Wojewódzkiej Komisji 
Klasyfikacyjno - Szacunkowej 

w Białymstoku
z dnia 29 września 1948 r. 

w sprawie wykazu nieruchomości przeznaczonych do 
sprzedaży w trybie dekretu z dnia 6 grudnia 1946 r 

Stosownie do § 18 rozporządzenia Ministrów Ziem 
Odzyskanych i Administracji Publicznej z dnia 7 maja 
1947 r. (Dz. U. R. P- Nr 39, poz. 195) podaję do wiado
mości, że na terenie województwa białostockiego na 
stępujące nieruchomości podlegają przekazaniu w dro
dze sprzedaży w trybie dekretu z dnia 6 grudnia 1946 r.
o przekazywaniu przez Państwo mienia nierolniczego 
na obszarze Ziem Odzyskanych i b. WM. Gdańska (Dz 
U. R- P. Nr 71, poz. 389)-

W Y K  A Z N r. 1.

M te j sc o  w  o ść  Ł łk P o w ia t  E łc k i

L .p .
Nr

re jes tru

Położenie nieruchom ości Bliższe
określenie

m ienia

W artość
szacunkow a 
w złotychUlica Nr

miejski
Nr

hipoteczny

i 2 3 ! 4 5 6 7

3 9

4 17

5 18
6 20
7 2!
8 23
9 24

10 25

11 26
12 30
13 31
14 32
15 33
16 40
17 43

18 47
19 • 50
20 5J.
21

22 53

23 *.4

24 60
25 61
26 • 62
27 85
28 . 88

Ogrodow a 4 t. 58 p. 2352/639 Parc. zabud. 1.710.700
2353/639

5 t. 46 p. 1.700 800

6

2312/639,2313/639

t. 58 2355/639
1

948.400

14 t. 55 p.
2370/639,2372/639 1.764.300

15 i. 51 p 2482 639 1.146.000
17 t. 53 p 2484/639 1.135.900
18 t. 51 p. 2485/639 1 153 300
20 t. 48 p. 2487/639 971.400
21 t. 53 p. 2488 639 

t. ó2 p.
2564/639,2565/639

1.448.200
22

1 885.000
23 t. 52 p. 2566/639 964.000
27 i. 53 p. 2479 639 1 521.100
28 t. 54 p. 2478 639 1.146.600
29 t. 53 p. 2477/639 1.110.900
30 t. 51 p. 2474 639 1,412.300
37 t. 51 p. 2473 639 1.370.100
40 t. 46 p.

2322/639,2323 639 1.625.300
44 t. 52 p. 2468 639 891.700
47 t. 52 p. 2467/639 1.254.700
48 t. 52 p. 2354/639 943.300
49 t. 46 p.

2314/639,2315/639 1.340.200
50 t. 57 p.

2350/639,2351 639 1.323.600
51 t. 51 p.

2561,639.2562, <>39 1.724.300
59 t. 54 p. 2470/639 1.540.900
60 t. 61 p. 3136/639 927.900
61 t. 63 p. 3137/639 948.000
78 t. 85 p. 3565/639 994.700
81 t. 53.60 p. 

2455/639.2456/639 1.408.100



N r.

rejestru

Położenie nieruchomości Bliższe W artość
L. p.

Ulica
Nr

miejski-
Nr

hipoteczny
określenie

mienia
szacunkowa 
w  złotych

t 2 3 4 5 6 7

29 10? Prez. B ieruta 22 t. 64 p.
3296/644.3297/644

Parć. zabud. 1.219.800

30 111 18 t. 66  p.
3292/644.3293/644

1.044.300

31 112 13 t. 66  p.
3310/644.3309 644

1.206.700

32 114 1.1 t. 66  p.
3307/644.3308/644

961.600

33 116 9 t. 66  p.
3305/644.3306/644

942.900

34 117 12 t. 63 p.
3286/644. 3287/644

1.082.800

35 118 7 t. 66  p.
3272/644.3304/644

994.400

36 119 8 t. 64 p.
3284,644.3285/644

1.218.900

37 120 5 t. 66  p.
3301/644. 3302/644

l.0 0 1 .0 0 0

38 122 3 t. 66  p.
3299 644. 3300/644

1.066.600

Miejscowość Olecko Powiat Olecko

N r
rej estru

Położen ie nieruchomości
Bliższe określenie 

mienia
W artość 

szacunkowa 
w  złotych

L .p
Ulica

N r
m iejski

Nr
h ipoteczny

1 2 3 4 5 6 i

1 2 Gdańska 2 812 (iom mieszk., komórki, ogród 1.039.000
2 4 4 813 dom mieszk.. komórki, szopa 957.500

3 5 5 820 ,
dom mieszk., komórki, chlew, 

drwalka z chlewem , ogród 944.250
4 6 6 814 dom mieszk.. chlew, szopa, ogród 997.500
5 7t 7 822 dom mieszk.. chlew z szopą, ogród 686.250
6 8 8 815 dom mieszk., chlew, szopa, ogród 1 0 0 2 .0 0 0

. 7 10 10 816
dom mieszk., chlew  z szopą, 

drwalka, ogród S4b.750
8 12 i 2 817 dom mieszk., chlew.* ogród 828.250
9 14 Szopena 2 800 dom mieszk.. chlew, drwalka, *gród 627.800

10 15 4 SOi dom tneszk.. chlew, ogród 626.000
11 16 6 802 dom mieszk., chlew, ogród 506.300
J2 1? 8 803 dom mieszk.. chlew, szopa, ogród 542.700

15 38 Kamienna 5 1115
dom mieszk.. stodoła z chlewem, 

ogród 1.114.000
14 56 1 1116 dom mieszk., oiic. z garaż., ogród 1.768 500
15 39 4 1165 dom mieszk.. chlew, szopb, ogród 1.419.000
16 40 6 1166 dom mieszk., ch lew\ ogród 1.844.250
17 41 8 1165 dom mieszk . chlew, ogród 1.40^.500
18 55 Asnyka ”7 1308 dom mieszk . chlew, szopa, ogiód 496 300
19 56 8 1424 dom mieszk., chlew, ogród 878.400
20 57 9 1301 dom mieszk.. chlew, szopa, ogrod 470.800 :
21 59 11 1306 dom mieszk., chlew, drwalka, ogród 459.000
22 61 13 « 1305 dom mieszk., chlew, drwalka, ogród 447.300
23 64 19 1302 dom mieszk.. chlew, drwalka, ogród 435.200
24 67 25 1299 dom nieszk.. chlew, drwalka, ogród .465,200



L .p ,
N r  

rejestr o

Położen ie nieruchomości
Bliższe określenie 

mienia

W artość

Ulica
Nr

miejski
Nr

hipoteczny
szacunkowa 

w  złotych

i 2 3 * 5 o 7

25 6 8 Asnyka 27 1298 dom mieszk., chlew. o»ród 444 200

26 09 29 1297 dom mieszk . chlew, ogród 444.100

27- 70 31 1296 dom mieszk, chlew, drwalka, ogród 438.20D

28 71 33 1293 dom m ieszk, chlew, drwalka, o^ród 455.700

29 ' 74 M ick iew icza 3 1435 dom mieszk,. chlew, ogród 497.000

30 75 4 1440 dom mie zk., chlew, ogiód 699.500

31 76 5 1434 dom mieszk., chlew, ogiód 497.200

32 - 77 6 1441 dom mieszk., chlew, ogród 502.200

53 78 7 1435 dom mieszk., chlew, ogród 498.500

54 ; 79 8 1442 dom mieszk . chlew. 503.200

35 80 9 1452 dom mieszk., chlew, ogród 525.300

56 ' 81 10 1443 dom mieszk., chlew, ogród 531.100

57 82 11 1421 dom mieszk., chlew, ogród 523.000

38 83 12 1444 dom mieszk , chlew, ogród 551.900

59 84 14 1295 dom mieszk., chlew, ogród 375.800

40 85 16 1294 dom mieszk., chlew, ogród 537000

V ice-Przew odniczący 
W ojew ódzk ie j  Komisją K lasy likacy jn o  Szacunkow ej

(—) Cieslau Bern itM Matej ko.

i
48.

I  O G ŁO SZE N IE  
Zarządu Miejskiego w  Białymstoku

i  dnia 20 -września 1948 r.
-* sprawie doręczenia pism Zarządowi Towarzystwo 

Gimnastycznego „Sokół“ .
Na podstawie art. 24 pkt. 3 rozporządzenia P rezy

denta R.P. z dnia 22 marca 19Ź8 r. o postępowaniu ad
m inistracyjnym (Dz. U. R. P. N r  36, poz. 341) Zarząd 
M iejsk i w Białymstoku zawiadamia, że w Referacie 
Społeczno- - Politycznym  (ul. Branickiego 9) pokój 
N r 28 są do odebrania; zarządzenie W o jew od y  Biało

stockiego z dnia 25 marca 1948 i. N r SP. IV — O— 1-4/48 
w sprawie likw idacji Towarzystwa Gimnastycznego 
„Sokół“  oraz pismo W o jew od y  Białostockiego z dnia
20 lipca 1948 r. N r SP. IV —-O— I— 4/48 w- tejże spra
wie, adresowane do Zarządu Towarzystwa Gimnastycz
nego ..Sokół" w Białymstoku-

Doręczenie będzie uważane za dokonane w  dniu 
powtórnego ogłoszenia w  Białostockim Dzienuiku W o 
jewódzkim.

. w/z. Prezydent Miasta 
(— ) Janowski 

W iceprezydent

D Z I A Ł  N I E U R Z Ę D O W Y
OGŁOSZENIE  

Urzędu Wojewódzkiego Białostockiego
o zmianie nazwiska.

Urząd W ojew ódzk i Białostocki podaje do w iado
mości, że na m ocy orzeczenia W o jew od y  Białostoc
kiego z dnia 18 września 1948 r. N r A C — 34:— 39/48, 
nazwisko obywatela polskiego. Stefana Gedzara, syna 
M ieczysława i Pelagii z Borniaków, urodzonego dnia
21 maja 1903 r. w  Serdycy, powiatu lwowskiego, za
m ieszkałego w  Białymstoku —  Koszary Bema zostało 
zmienione na HORODYSKI— GEDZAR.

N ow e nazwisko zastępuje dotychczasowe.
Powyższa zmiana nazwiska dotyczy również żony 

Stefana Gedzara, K rystyny-Anny z Lutyńskich,

KOM UNIKAT
Pocztowe] Kasy Oszczędności

w sprawie uruchomienia Oddziału w  Białymstoku.
Pocztowa Kasa Oszczędności podaje do wiadomoś

ci, że został uruchomiony Oddział P.K.O w Białym
stoku, przy ul. Lipowej N r 5, teł. 183.

Oddział P.K.O. w  Białymstoku prowadzi;

1) Obrót czekowy —  przyjm owanie zgłoszeń do
, obrotu czekowego P.K.O, załatwianie formal

ności w  sprawie przeniesienia rachunków cze
kowych z innych Oddziałów do Oddziału P-K.O. 
w Białymstoku. W płaty  i w ypłaty w  rachunkach 
czekowych. Przekazy. Bezpłatne przelewy.

2) W kłady oszczędnościowe —  przyjmowanie 
wpłat i dokonywanie wypłat z książeczek 
oszczędnościowych ważnych w  obiegu poczto
wym, oraz książeczek umiejscowionych waż
nych w  Oddziale P.K.O., który książeczkę w y 
stawił. Rejestracja przedwojennych książeczek^ 
oszczędnościowych P.K.O. Informacja, porad
nictwo i pomoc w  organizowaniu Szkolnych Kas 
Oszczędności (S-K.O.), opartych o P.K.O.



3) Ubezpieczenia osobowe —  zawieranie ubezpie
czeń na życie. Ubezpieczenia indywidualne i
grupowe. Ubezpieczenia z badaniem i bez ba
dania lekarskiego
Ponadto Oddział P.K.O- udziela inform acyj o 
Eksporcie W ewnętrznym  —  nowej formie po
mocy Polonii Arrferykańskiej krewnym i znajo
mym w  Kraju.

ZAGUBIENIE D O K U M E NTÓ W ' ZGŁOSILI:

1) Andruszkiewicz^Józef s. Adolfa  ur. 13. I. 1913 r., 
zam. w  Olszynie Lubańskiej pow. lubańskiego wojew . 
wrocławskiego —  dowodu rejestracyjnego motocykla 
Nr H— 0443, wyd. przez Urząd W o jew ódzk i Białostocki.

2) Baczewski Henryk s- Piotra ur. 27/VII. 1922 r., 
zam. w  M ężeninie gm. Śniadowo pow. łom żyńskiego — 
zaświadczenia o zgłoszeniu się do rejestracji, wyd. 
przez R.K-U. w  Łom ży,

3) Bałakier M ieczysław  s. W acław a ur. 30/III.
1930 r., zam. w Białymstoku przy ul. Szosa W schod
nia N r 118 — pozwolenia na prowadzenie samochodów
1 m otocykli Kat. III (zielonego) N r 3092 , wyd. przez 
Urząd W ojew ódzk i Białostocki.

4) Brański Rotnuald s. Michała ur. 15/XI. 1911 r., 
zam. w  Białymstoku przy ul. Fabrycznej N r 42 m 6 —  
dowodu osobistego, wyd. przez b władze okupacyjne 
niem ieckie w Białymstoku.

5) Cliursowicz M ikoła j s. Grzegorza ui. l/X. 
1923 r., zam. w  osadzie i gminie M ile jczyce pow. b ie l
sko-podlaskiego —  zaświadczenia o zgłoszeniu się do 
rejestracji, wyd. przez R.K.U. w  Biełsku-Podlaskim.

0) Cywoniuk W ładysław s. Grzegorza ur. 1 /I. 
1900 r.. zam. w  Białymstoku przy ul, Kochanowskiego 
N r 3 m. 3 —  dowodu osobistego, wyd przez b- władze 
okupacyjne niem ieckie w  Białymstoku.

7) Czaplicki Henryk s. Bronisława ur. 14/X
1921 r., zam. w  Kosiołkach gm. Szczepankowo pow 
łom żyńskiego —  zaświadczenia o zgłoszeniu się do re
jestracji. wyd. przez R.K-U. w Łom ży, oraz zaświad
czenia repatriacyjnego z dn^a 7/II. 1945 r., wyd. przez 
PU .R . w  Białej-Podlaskiej.

8) Czaplisówna Anna Magdalena W incen tego 
ur. 18/VII. 1922 r. zam w Puńsku gm. S e jw y  pow. su
walskiego tymczasowego zaświadczenia tożsamoś
ci, wyd. przez Zarząd Gminny Sejw y w Puńsku.

9) Danowski Józef s- W incentego ur. 20/111. 1878 i . 
sam. w  Choćkach gm. Koniecbór pow  suwalskiego — 
dowodu tożsamości konia {ogier kasztan rocznik 1947) 
z zaświadczeniem o maleinizacji.

10) Dąbrowski Sergiusz s. Leona ur. w 1927 r.. 
zam. w  Stożnach gm. Sokółka pow. oleck iego —  za
świadczenia o zgłoszeniu się do rejestracji.’ wyd przez 
R.K.U. w  Bielsku-Podlaskim

11) G ierw in Jan s, Adama ur. 17/VI 1908 r. zam. 
w Zawadach gm. Kupiski pow. łom żyńskiego —  do
wodu tożsamości konia N r 18 (wałach) oraz N r 19 
(klacz), wydanych przez Zarząd Gminny Kupiski w 
Łom ży cy.

12) Grabowska Regina c. Karola ur. 24/XI. 1914 r. 
2am. w  Cieciorkach gm. Długoborz pow. łom żyńskiego
— tym czasowego zaświadczenia tożsamości, wyd, przez 
Zarząd Gminny Długoborz w  Zambrowie

13) Grodzki Stefan s. Anton iego ur. w  1893 r„ zam 
w Jankowie gm. Rutki pdw. łom żyńskiego —  przedwo
jennej książeczki wojskowej, wyd. przez R.K.T . w 
Łom ży.

14) Jakuć M ikołaj s. Aleksandra ur. i ■ X II. 1911 >\. 
zam. w Chaniach gm, M ile jczyce pow. bielsko-podlas
kiego —- zaświadczenia o zgłoszeniu się do rejestracji 
wyd. przez Komisję Poborową w Kleszczelach pow 
bielsko-podlaskiego.

15) Jórz W ładysław  s. Jana ur 21 /III. 1924 r., zam. 
■w M ątw icy gm. Kupiski pow. łom żyńskiego -  zaświad
czenia o zgłoszeniu się do rejestracji, wyd. przez R.K.U 
w Łomży.

16) Jurczak. Jan s. Pawła ur. w 1924, r,; zam. w Spie 
szynie gm, Brańsk pow. bielsko-podlaskiego —  za
świadczenia o zgłoszeniu się do rejestracji z dnia 
5/V 1945 r., wyd. przez R.K.U. w Bielsku-Podlaskim.

17) Kalinowska Marcjanna c. Franciszka ur. 15/VI 
i904 r., zam. w  Białymstoku przy ul. Czystej N r 1 m. 2

dowodu osobistego, wyd. przez b, władze okupacyj
ne niemieckie w  Białymstoku.

t
18) Karczewski Piotr s. Józefa ur. 9/III. 1928 r , 

zam. w Białymstoku przy ul. Szosa do Z ielonej Nr 12 
m. 1 —  dowodu osobistego, wyd. przez b. władze oku
pacyjne niem ieckie w  Białymstoku, oraz zaświadczenia 
o zgłoszeniu się do rejestracji, wyd. przez R.K.U. w 
Białyinstokou-

19) Krakowski Marian s. Adama ur. 11/XI. 1904 i., 
zam. w Zw ikieiach gm. Sejw y pow. suwalskiego 
tymczasowego zaświadczenia tożsamości N r 243/47 z 
dn. 18/V. 1945 r.. wyd przez Zarząd Gminny Sejwy 
w Puńsku

20) Kruszko Józef s. Jana ur. 13/111. 1915 r., zam 
w Rutce gm. Pawłów ka pow. suwalskiego — zaśw iad
czenia o zgłoszeniu się do rejestracji, wyd. przez 
R.K.U. w  Suwałkach.

21) Kuźmicki Marian s- Bolesława ur. 3/VI. 1929 
zam. w Białymstoku przy ul. Antoniuk Fabryczny N r 1.3
— zaświadczenia o zgłoszeniu się do rejestracji, wyd: 
przez R.K.U. w  Białymstoku.

22) Makowski Konstanty s. Bolesława ur. 287VI.
1.922 r„ zam. w Głuszynie gm. Krasnopol pow. suwal
skiego — dowodu osobistego, wyd. przejz Zarząd Gmin 
ny w Krasnopolu, oraz zaświadczenia o zgłoszeniu ^i^ 
do rejestracji, wyd. przez R.K.U. w  Suwałkach.

•

23) Mocarska Janina c. Jana ur. 26/V. 1910 r., 
zam. w  Rutkowskich gm Bożejewo pow. łomżyńskie 
go —  tymczasowego dowodu tożsamości, wyd. prze? 
Zarząd Gminny Bożejewo w W iżnie.

24) N iew iadom ski Szymon s. Zygmunta ui- 23/.X
1931 r., zam. w  Łom ży przy ul. Żw irk i i W igu ry  Nr 44

legitym acji szkolnej, wyd. przez Państwowe Gim 
nazjum Ogólnokształcące w Łom ży, legitym acji, wyd 
«r z e z  Komitet P-W. w  Łom ży, oraz legitym acji S.P.

25) Opiatowski Henryk s. M ieczysława ur. 10/1 
1923 r., zam. w  Domanowie gm. Brańsk pow. bielsko 
podlaskiego zaświadczenia o zgłoszeniu się na Ko 
misję Rejestracyjne - Lekarską, wyd. przez R.K-U 
w Bielsku - Podlaskim.

26) Ostrzygała M ichał s. W incentego ur. 190? r., 
zam. w Rusi-Starej qm. Sokołv pow. w ysoko-m azow ier-



kiego —  dowodu osobistego, w yd. pr/e/ b. władze oku
pacyjne niemieckie w Sokołach.

27} Ożarowski M ieczysław b. teoria ur. 2/lV. 
>922 r . zam. w  Dębnikach gro. Rutki pow. łom żyńskie
go — tymczasowego dowodu tożsamości, wyd. przez 
Zarząd Gminny w Rutkach, zaświadczenia o zgłoszeniu 
się do rejestracji, wyd. przez R-K.U. w  Łom ży, dowo
du tożsamości konia, wyd. przez Zarząd Gminny w 
'Sutkach, oraz metryki urodzenia

28) Piechociński Eugeniusz s. W iktora ur. 22/XH. 
t923 r., zam. w Bożejew ie-Starym  gm. Bożejewo pow 
łom żyńskiego —  zaświadczenia o zgłoszeniu się do re- 
lestracji. wyd. przez R.K.U. w  Łom ży.

29) Pietkiew icz Bolesław s. Klemensa ur. 6/VI) 
(909 r. zam. w Bokszach Starych gm. Sejw y pow. su
walskiego dowodu osobistego., wyd. przez b w ła
dze okupacyjne niemieckie w W iżajnach pow. su
walskiego.

30) Podchul Czesław s. Konstantego ur. 21/VI) 
1915 r., zam. w Łom ży pr/y ul. "Nowogrodzkiej Nr 18—  
karty rejestracyjnej N r 868 p. 2. 1. z dnia 20/1. 1948 r. 
na handel obuwiem, wyd. przez Urząd Skarbowy w Łom 
ży, potwierdzenia odbioru zgłoszenia N r 126966 z dnia 
15/XI. 1947 r., wyd. przez Zrzeszenie Kupców w Łom 
ży, oraz potwierdzenia odbioru zgłoszenia Nr 489 z 
dnia 14/XI. 1947 r.. wyd. przez Starostwo Powiatowe 
f .omżyńskie

311 Porada Eugeniusz s. Anton iego ur. 19/VU 
1925 r„ zam. w Oszkiniu gm. Sejw y pow suwalskiego

tymczasowego zaświadczenia tożsamości N r 445/47 
•i. dnia 4/VI. 1947 r., wyd. przez Zarząd Gminny Sej
wy w7 Puńsku, oraz zaświadczenia o zgłoszeniu się do 
rejestracji, wyd. przez R.K.U. w Suwałkach.

32) Pruszkowski Jerzy 5 . W ojciecha tu 3/VlII. 
1919 r„ zam w  Zambrowie pow. łom żyńskiego przy ul 
B iałostockiej Nr 14 —  zaświadczenia o zgłoszeniu się 
do rejestracji, wyd. przez R-K.U. w Łomży.

33) Puchalski Aleksandei, s Jana ur. 19/V1. 1909 r., 
żaru. w Długołęce gm- Krypno pow. białostockiego - 
tymczasowego zaświadczenia tożsamości Nr 137/47 
/. dnia 1 /X. 1947 r.. wyd. przez Zarząd Gminny w Krypnie.

34| Racis Stanisław s. Franciszka ur. 22/V. 1924 r. 
zam. w Kupowie gm. Zaboryszki pow. suwalskiego 
zaświadczenia o zgłoszeniu się do rejestracji oraz za
świadczenia o zwolnieniu ze służby wojskowej, w yda
nych przez R.K.U. w Suwałkach, i odcinek zam eldowa
nia w gminie Zaboryszki.

35 Racis Stefania c. Kazim ierza ur. 31 /VII. 1915 r„ 
zam. w Postawełku gm Zaboryszki pow. suwalskiego 

■ tymczasowego zaświadczenia tożsamości, wyd pr/e/ 
Zar/ąd Gminny Zaboryszki w Szypliszkach.

36) Roszkowski Stanisław s. Adama ur. 10/XJ. 
zam. w  Kruszewie-B-rodowie gm. Sokoły pow. wysoko- , 
m azow ieckiego — tym czasowego zaświadczenia tożsa
mości N r 182/46 z dn. 8;IV . 1946 r.. wyd. prze/ Zarząd 
Gminny w Sokołach

37) Siwik Stanisław ss. Pawła ui ł3/lV. 192/ 1... 
*ajn. w Zalesiu gm. M ały-P łock  pow kolneńskiego 
zaświadczenia o zgłoszeniu się do rejestracji. *  •- .1.. 
przez R.K.U. w Łomży-

38) 'Skizeczkowski W acław s». Bolesławo ur. 21/IX 
1928 t-. zam. «  D/ier?bi om Stawiski pow  feolneńskie-

((>> —  zaświadczenia o zgłoszeniu się do rejestracji, 
wyd przez R.K.U. w  Łom ży, karty powołania do służ
by w  oddziałach S.P. oraz legitym acji, wyd- przez O.S.P. 
w Dzierzbi.

39) Sokół Antoni s. Adama ur. 13/VI. 1904 r., zam 
w W an iew ie gm. Kowalewszczyzna pow. wysoko-m a- 
zow ieck iego —  dowodu osobistego i dwóch dowodów 
tożsamości konia, wyd. przez Zarząd Gminny w Kowa- 
lewszczyźnie, oraz legitym acji wvd- przez Związek Sa
mopomocy Chłopskiej.

40) Spółka Samochodowa „Autotransport“  w  C ie
chanowcu pow. bielsko-podlaskiego — karty rejestra
cyjnej Nr T— 00083 wozu ciężarowego marki „O pel- 
Blitz“ . wyd. przez Urząd W ojew ódzk i Białostocki.

41) Stefanowicz Józef s. W ładysława ur. 5/VI- 
1930 r., zam. w Krzywólce gm. Zaboryszki pow. suwal
skiego —  dowodu osobistego, wyd. przez Zarząd Gmin
ny Zaboryszki w Szypliszkach.

42) Suchowolski Marian s Aleksandra ur. 19/VI 
1925 r., zam w  Pobondziach gm- Kadaryszki pow. su
walskiego —  dowodu osobistego, wyd. przez Zarząd 
Gminny Kadaryszki w Rutkach-Tartaku ,oraz zaświad
czenia o zgłoszeniu się do rejestracji wyd. przez R.K.U 
w Suwałkach

43) Szabłowski Henryk s. Jana ur. 15/IX. 1922 r.. 
zam. w Grabowie gm. Śniadowo pow. łom żyńskiego — 
zaświadczenia o zgłoszeniu się do rejestracji i za
świadczenia o zamieszkaniu, wydanych przez Zarząd 
Gminny w  Śniadowie, oraz zaświadczenia o zgłoszeniu 
się do rejestracji, wyd. przez R K-U. w Łom ży.

9

441 Szczytkowski Stanisław s. Ignacego ur. 9/IV
1922 r„ zam. w  Poniacie gm- Drozdowo pow. łom żyń
skiego —  zaświadczenia o zgłoszeniu sie do rejestra
cji, wyd przez R.K.U. w Łom ży

45) Tokajuk Micha! s. Jefima ur. 10/17 1911 r 
zam. w Chaniach gm. M ile jczyce pow. bielsko-podłas • 
kiego zaświadczenia Kom isji Poborow ej w  K leszcze
lach. wyd. przez R.K.U. w  Bielsku-Podlaskim.

46) Urząd W ojew ódzk i Białostocki W ydzia ł Bud
żetowo - Gospodarczy —  tablicy samochodowej Nr re
jestracyjny A  00003, wyd. przez tenże Urząd.

47) W ierzbicki Jan s. Józeta ur. 27/1 1900 i-, żaru 
w W ierzbow ie gm. Szczepankowo pow. łom żyńskiego

tymczasowego zaświadczenia tożsamości oraz dwóch 
dowodów tożsamości konia, wvdanvch przez > Zarząrt 
Gminny w Szczepankowie

48) W róblewski Leonard s. Adama ur. 13/11. 1924 r . 
zam. w Białymstoku przy ul- Sadowej N r 13 —  ksią
żeczki wojskowej, wyd. przez R.K.U w Białymstoku-

49) W szeborowski Kazim ierz s. Józeta ur. 6/Vl 
!906 r. zam. w Zalesiu gm. M ały-P łock pow. kolneń
skiego dowodu osobistego Nr 1151, wyd. przez Za
rząd Gminny w Małym -Płocku, oraz legitym acji wyd 
przez Związek Samopomocy Chłopskiej.

50; Zawadzki Aleksandei «. Aleksandra ui 10,‘ V 
1915 r„ zam. w Chajnówku gm. Dubeniki pow gołdap
skiego —  książeczki w ojskow ej oraz zaświadczenia o 
zgłoszeniu się do rejestracji, wydanych przez R.K.U. 
w Suwałkach, dowodu osobistego, wyd. przez Zarząd 
Gminny w W iżajnach pow. suwalskiego, tymczasowe 
go dowodu tożsamości konia oraz karty rowerowej; 
wvdanrc)' prze? Zar/ąd Gminny *v DubenikacU



51) Zduniewicz M ichał s Józefa ur 11/1 1904 r 
idin. w W ó lce  Zamkowej gm. Drohiczyn pow, bielsko 
podlaskiego —  tymczasowego zaświadczenia tożsa
mości N r 07/47, wyd, przpz Zarząd Gminny w Drohi
czynie.

SPROSTOW ANIE
W  Białostockim Dzienniku W ojewódzkim  N ; 18 

stronie 89. w  prawej szpalcie, wiersz 1 o brzmieniu 
„poz. 182) i § 1 rozporządzenia Ministra Pracy i O pie“ 
skreśla się, a umieszcza się jako wiersz 24 w  tejże
szpalcie

Utoczono z polecenia Wojewody Białostockiego.

4dres Redakcji i Adm inistracji: „Białostocki Dziennik W ojewódzki*'
Białystok, ul. Mickiewicza Nr. 3.

T elefon Redakcj i i Administracji Nr. 16J

Prenumerata wynosi kwartalnie zł. 150. Cena pojedynczego egzempl zł. 60
Prenumeratę należy uiszczać z początkiem każdego kwartału.

CENA OGŁOSZEŃ: Cała strona—zł. 4000: 1|2 strony— zł. 2000: ogłoszenia drobne—wiersz jednołamowy lub 
jego miejsce— zł. 40; ogłoszenie o zmianie nazwiska— zł “500: drobne ogłoszenia d « 10 wierszy jedaołamewyeb 
wraz z egzemplarzem dowodowym—zł. 250.

Należność za prenumeratę, ogłoszenia oraz za poszczególne egzemplarze uależy przekazywać na konto 
Pocztowej Kasy Oszczędności (PKO) Nr. XII. 1W2: brzmienie konta: »Białostocki Dziennik Wojewódzkie. Blankiety 
wpłat nabywać można wr każdym urzędzie pocztowym.

Państw. Biał. Zakł. G ra f w 8-stoku 900 zam. 2526 4* r


